Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 101

«25» апреля 2016 года 							             г. Киренск

Об организации дежурств
в праздничные дни

       В  соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях оперативного реагирования на угрозу возникновения или возникновение чрезвычайных ситуаций в период проведения мероприятий, посвященных Празднику весны и труда, Дню Победы,

1. Организовать мониторинг ситуации на территории Киренского муниципального района силами ЕДДС отдела ГО и ЧС Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района, согласно приложению № 1.
2. В целях контроля за ситуацией, принятия решений - определить ответственных лиц от руководящего состава администрации Киренского муниципального района, согласно  приложению № 2.
3. Главам муниципальных образований Киренского района рекомендуется:
- обеспечить безаварийное прохождение периода праздничных дней.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения, возложить на заместителя мэра – председателя Комитета по имуществу и ЖКХ администрации Киренского муниципального района Вициамова А.В.
           5. Распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава администрации
Киренского муниципального района                                                       К.В. Свистелин

Согласовано:
Первый заместитель мэра по социальной политике                               С.Ю. Лещинский

Заместитель мэра – председатель Комитета
по имуществу и ЖКХ                                                                                 А.В. Вициамов

Подготовил:
Начальник отдела ГО и ЧС – начальник ЕДДС
Комитета по имуществу и ЖКХ
Администрации Киренского муниципального района
 Залуцкий Е.В. 43087

                                                                                                                                                                                                        Приложение № 1

График
несения дежурств
ЕДДС Киренского района
в периоды: с 30 апреля по 03 мая и с 07 мая по 09 мая 2016 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	 апрель - май

	30
	1
	2
	3
	7
	8
	9

	1.
	Вытовтов А.А.

	24
	24

	2.
	Зонов И.А.
	24

	24

	3.
	Исаев А.С.

	24

	24

	4.
	Алексеев Е.В.

	24

                                Примечание: контактные телефоны – 89641248434, 8(39568)43233

                                                                                                                                                                                                                                                                Приложение № 2
СПИСОК
ответственных лиц от руководящего состава
администрации Киренского района,
для осуществления контроля, принятия решений
 в периоды: с 30 апреля по 03 мая и с 07 мая по 09 мая 2016 года

№
п/п

Ф.И.О.

Должность

Телефон

апрель - май

	30
	1
	2
	3
	7
	8
	9

	1.
	Свистелин
Кирилл Викторович

	Мэр Киренского муниципального района

89245466490

х

х

	2.
	Лещинский
Сергей Юрьевич
	Первый заместитель мэра по социальной политике

89025602333

х

х

	2.
	Вициамов
Александр Владимирович
	Заместитель мэра – председатель Комитета по имуществу и ЖКХ

89645445804

х

х

х